
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ТРОИЦКОЕ» 
НАНАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.05.2021 № 2 4 9

с. Троицкое

О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса на 
замещение вакантной должности муниципальной службы в сельском
поселении «Село Троицкое» Нанайского муниципального района
Хабаровского края

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с 
действующим законодательством Российской Федерации Совет депутатов 
РЕШ ИЛ:

1. Внести Положение о порядке проведения конкурса на замещение 
вакантной должности муниципальной службы в сельском поселении «Село 
Троицкое» Нанайского муниципального района Хабаровского края, 
утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения «Село 
Троицкое» Нанайского муниципального района Хабаровского края от 
23.12.2020 № 226 (далее -  Положение) следующие изменения:

1) абзац третий пункта 1 Положения изложить в следующей редакции:
«Конкурс объявляется по решению представителя

нанимателя(работодателя) при наличии в поселении вакантной (не 
замещенной муниципальным служащим) должности муниципальной службы 
и отсутствии кадрового резерва на ее замещение.»;

2) абзац второй подпункта 4 пункта 4 изложить в следующей редакции:
«копию трудовой книжки, заверенную нотариально или кадровой

службой по месту службы (работы), и(или) сведения о трудовой 
деятельности, оформленные в установленном законодательством Российской 
Федерации порядке, и(или) иные документы, подтверждающие служебную 
(трудовую) деятельность гражданина (за исключением случаев, когда 
служебная (трудовая) деятельность осуществляется впервые);»;

3) пункт 20 Положения изложить в следующей редакции:
«20. С кандидатом, признанным конкурсной комиссией победителем 

конкурса, заключается трудовой договор.».
2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных 

правовых актов сельского поселения «Село Троицкое» Нанайского 
муниципального района Хабаровского края и разместить на официальном



2

сайте органов местного самоуправления сельского поселения Село 
Троицкое» Нанайского муниципального района Хабаровского края 
(www.troiskoe-nanay.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 
опубликования (обнародс

Заместитель предсе 
Совета депутатов

Врио главы сельского поселения

А.К. Таирова

Е.Г. Архипова

http://www.troiskoe-nanay.ru

